
Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet. 

25 dage med strategisk fokus – Intern dag i LandboSyd

 

Baggrund 

I forbindelse med det planlagte strategiforløb for LandboSyd´s bestyrelsesmedlemmer hver i sær, er det 

vigtigt at få tilrettelagt forløbet inden det løber af stablen med start den 26. september.  

Intern dag i LandboSyd 

Vi har tilrettelagt en halv dag for strategirådgiverne i LandboSyd, hvor vi har fokus på: 

 Teorien der støtter op omkring konceptet Dynamisk Strategi 

o Elementerne i Dynamisk Strategi knyttes op omkring det der skal ske på de planlagte modul 

1-4 i forløbet der er planlagt for LandboSyd´s bestyrelsesmedlememer 

 Klargøring og forventningsafstemning til gennemførsel af ”25 dage med strategisk fokus” 

o Mål og forventninger til forløbet med bestyrelsesmedlemmerne  

 Hvad er den vigtigste oplevelse bestyrelsesmedlemmerne skal have? 

 Hvad skulle bestyrelsesmedlemmerne gerne fortælle, når de har været igennem 

forløbet? 

o Handlingsplan – hvem gør hvad? 

 Den faste målsætning – med en dynamisk plan tilknyttet. 

 Hvad er rollefordelingen mellem LandboSyd, Strategirådgivere og VFL (William og 

Thomas)? 

 Hvad kan være med til at sikre målopfyldelse? 

 Næste step 

o Forberedelse til modul 1 og modul 2 

 

Programforslag, mandag den 12. september kl. 12.00-16.00* 

Kl. 12.00 Velkomst og opstart, v. Anders Andersen 

 Rammen for arbejdet med Dynamisk Strategi over for LandboSyd´s bestyrelse – 
herunder opdraget fra bestyrelsesmedlemmerne. Hvad forventer LandboSyd at kunne 
gøre for dem? 
 

Kl. 12.15 Strategirådgivernes forventninger til forløbet med LandboSyd´s bestyrelsesmedlemmer, v. 
Mads Kinch Clemmensen 
 

Kl. 12.30 Teorien der støtter op omkring Dynamisk Strategi, v. William Schaar Andersen 
 

Kl. 14.30 Klargøring og forventningsafstemning til gennemførsel af ”25 dage med strategisk fokus”, 
v. Thomas Abildgaard Rasmussen 
 

Kl. 15.30 Næste step 
 

Kl. 16.00 Tak for i dag, v. Anders Andersen 
 

* Pauser lægges ind når der er behov for det. 

VFL den 2. september 2011 


